

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2025

PA: 0075/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – **PROMITENTE FORNECEDOR:** VIDRAÇARIA MOURA LTDA, CNPJ: 03.436.671/0001-98 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 06/06/2025.

PREÇOS REGISTRADOS

ITEM	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	U.M.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	ABRAÇADEIRA INOX TIPO U PARA TUBOS E CANOS DE 40MM	UND	100	MONTEC	R\$ 1,89	R\$ 189,00
8	ADESIVO PVC 175GR (PINCEL)	UND	295	FORTELEV	R\$ 13,87	R\$ 4.091,65
14	ARAME GALVANIZADO Nº 16	KG	205	GERDAU	R\$ 20,50	R\$ 4.202,50
15	ARAME GALVANIZADO Nº 18	KG	210	GERDAU	R\$ 20,99	R\$ 4.407,90
19	BALDE DE CONCRETO PLÁSTICO PRETO 12 L	UND	120	TERRAPLAS	R\$ 11,32	R\$ 1.358,40
21	BASCULANTE 50 X 50	UND	74	TROPICAL	R\$ 67,10	R\$ 4.965,40
28	BOCAL PLAFON	UND	210	FOXLUX	R\$ 5,68	R\$ 1.192,80
39	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/16	UND	50	IRWIN	R\$ 3,45	R\$ 172,50
40	BROCA DE AÇO RÁPIDO 1/4	UND	57	IRWIN	R\$ 4,76	R\$ 271,32
41	BROCA DE CONCRETO 10 MM	UND	34	IRWIN	R\$ 7,99	R\$ 271,66
42	BROCA DE CONCRETO 6 MM	UND	30	IRWIN	R\$ 5,98	R\$ 179,40
43	BROCA DE CONCRETO 8 MM	UND	36	IRWIN	R\$ 7,95	R\$ 286,20
48	BUCHA PARA PARAFUSO 6 MM	UND	170	FORTLEV	R\$ 0,43	R\$ 73,10
77	CARRINHO DE MÃO CHAPA 16 PNEU CÂMARA	UND	82	TRAMONTINA	R\$ 277,55	R\$ 22.759,10
100	COMPENSADO 4 MM	UND	135	RIBEIRO	R\$ 85,00	R\$ 11.475,00
103	CORDA 10 MM	M	900	FOSSE POLIEST	R\$ 1,74	R\$ 1.566,00
112	DJUNTORES DE 15	UND	100	TRAMONTINA	R\$ 9,87	R\$ 987,00
126	ESMALTE SINTÉTICO 18 L DIVERSAS CORES	UND	57	DACAR	R\$ 318,50	R\$ 18.154,50
135	EXTENSÃO 10 M	UND	33	BIPOLAR	R\$ 34,95	R\$ 1.153,35
147	FIO FLEXÍVEL 6,00 MM/100M (COTA RESERVADA)	ROLO	27	MEGATRON	R\$ 575,40	R\$ 15.535,80
151	FITA ISOLANTE 10M	UND	105	FOXLUX	R\$ 4,39	R\$ 460,95
156	FRANGE ½	UND	105	FORTELEV	R\$ 6,85	R\$ 719,25
157	FRANGE ¾	UND	105	FORTELEV	R\$ 8,89	R\$ 933,45
158	FRANGE 1	UND	135	FORTELEV	R\$ 11,95	R\$ 1.613,25
159	FRANGE 1. ½	UND	215	FORTELEV	R\$ 14,95	R\$ 3.214,25
167	JANELA DE ALUMÍNIO COM GRADE 1,00 X 1,00	UND	73	LIDER	R\$ 266,93	R\$ 19.485,89
183	LÂMPADA DE LED 09	UND	295	AVANT	R\$ 5,90	R\$ 1.740,50
184	LÂMPADAS DE LED 12	UND	255	AVANT	R\$ 6,89	R\$ 1.756,95
185	LÂMPADAS DE LED BULBO 30W	UND	220	AVANT	R\$ 17,59	R\$ 3.869,80
196	LONA DE PLÁSTICO PRETA 4 M DE LARGURA	M	76	FAMASTIL FOX	R\$ 7,45	R\$ 566,20
197	LONA DE PLÁSTICO PRETA 6 M DE LARGURA	M	93	FAMASTIL FOX	R\$ 10,43	R\$ 969,99

Prefeitura Municipal de Uauá

203	LUVA 32 SOLDÁVEL	UND	65	FORTLEV	R\$ 1,68	R\$ 109,20
204	LUVA 32 SOLDÁVEL L/R	UND	68	FORTLEV	R\$ 3,44	R\$ 233,92
205	LUVA 50 SOLDÁVEL	UND	95	FORTLEV	R\$ 4,44	R\$ 421,80
207	LUVA ESGOTO 100 MM	UND	46	FORTLEV	R\$ 4,64	R\$ 213,44
208	LUVA ESGOTO 150 MM	UND	28	FORTLEV	R\$ 14,07	R\$ 393,96
209	LUVA ESGOTO 40 MM	UND	51	FORTLEV	R\$ 0,96	R\$ 48,96
210	LUVA ESGOTO 50 MM	UND	130	FORTLEV	R\$ 2,44	R\$ 317,20
229	NIPEL ½ ROSCA	UND	115	FORTLEV	R\$ 0,76	R\$ 87,40
230	NIPEL ¾ ROSCA	UND	70	FORTLEV	R\$ 0,98	R\$ 68,60
268	REFLETOR LED 100W	UND	27	AVANT	R\$ 81,89	R\$ 2.211,03
269	REFLETOR LED 50W	UND	150	AVANT	R\$ 58,39	R\$ 8.758,50
273	REGISTRO ¼ GAVETA	UND	120	JR	R\$ 57,85	R\$ 6.942,00
274	REGISTRO ¼ PRESSÃO	UND	115	JR	R\$ 57,89	R\$ 6.657,35
283	ROLO DE ESPUMA 15 CM COM SUPORTE	UND	210	ROMA	R\$ 7,89	R\$ 1.656,90
284	ROLO DE ESPUMA 23 CM COM SUPORTE	UND	300	ROMA	R\$ 13,89	R\$ 4.167,00
285	ROLO DE LÃ 23 CM COM SUPORTE	UND	115	ROMA	R\$ 14,89	R\$ 1.712,35
286	ROLO DE LÃ 9 CM COM SUPORTE	UND	85	ROMA	R\$ 8,39	R\$ 713,15
322	TOMADA EXTERNA COM PX	UND	430	TRAMONTINA	R\$ 7,19	R\$ 3.091,70
324	TORNEIRA ½ PARA COZINHA METAL	UND	103	PEROLA	R\$ 59,55	R\$ 6.133,65
326	TORNEIRA ½ PARA TANQUE METAL	UND	100	PEROLA	R\$ 44,69	R\$ 4.469,00
328	TORNEIRA PLÁSTICA COMUM PRETA	UND	175	HERC	R\$ 3,29	R\$ 575,75
329	TRENA COM TRAVA 5 M	UND	39	FAMASTIL FOX	R\$ 13,70	R\$ 534,30
330	TRENA COM TRAVA 8 M	UND	34	FAMASTIL FOX	R\$ 23,79	R\$ 808,86
331	TRENA DE FIBRA 25 M	UND	22	FAMASTIL FOX	R\$ 32,93	R\$ 724,46
332	TRENA DE FIBRA 50 M	UND	19	FAMASTIL FOX	R\$ 46,40	R\$ 881,60
333	TUBO PVC ESGOTO 100MM 6 M	UND	390	FORTLEV	R\$ 67,69	R\$ 26.399,10
334	TUBO PVC ESGOTO 150MM 6 M	UND	175	FORTLEV	R\$ 161,65	R\$ 28.288,75
335	TUBO PVC ESGOTO 40MM 6 M	UND	190	FORTLEV	R\$ 31,30	R\$ 5.947,00
336	TUBO PVC ESGOTO 50MM 6 M	UND	450	FORTLEV	R\$ 42,85	R\$ 19.282,50
337	TUBO PVC SOLDÁVEL 20MM 6 M	UND	610	FORTLEV	R\$ 15,35	R\$ 9.363,50
338	TUBO PVC SOLDÁVEL 25MM 6 M	UND	350	FORTLEV	R\$ 17,35	R\$ 6.072,50
339	TUBO PVC SOLDÁVEL 32MM 6 M	UND	220	FORTLEV	R\$ 35,85	R\$ 7.887,00
340	TUBO PVC SOLDÁVEL 50MM 6 M	UND	550	FORTLEV	R\$ 57,79	R\$ 31.784,50
342	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL	UND	73	LUZARTE	R\$ 204,83	R\$ 14.952,59
VALOR GLOBAL					R\$ 330.532,58	